



Szpital Powiatowy
w Rawiczu Sp. z o.o.

ul. Gen. Grota Roweckiego 6, 63-900 Rawicz
T: +48 65 546 24 13-16 (centrala), T: +48 65 545 21 62 (sekretariat)
F: +48 65 546 70 61, E: sekretariat@szpitalrawicz.pl, www.szpitalrawicz.pl
NIP: 699-19-769, REGON: 300904130, KRS: 0000316422
Getin Noble Bank SA Nr konta: 51 1560 0013 2367 2722 7424 0001
Kapitał zakładowy: 34 mln 835 tys. zł w całości opłacony



NLO-3820-08/PN/19

Rawicz dnia 11.07.2019r.

*Do wiadomości
Wszyscy Wykonawcy*

Dotyczy: „Zakup i dostawa pieluchomajtek dla dorosłych, pieluszek i podkładów higienicznych na potrzeby Szpitala Powiatowego w Rawiczu Sp. z o.o.”

Szpital Powiatowy w Rawiczu Sp. z o.o. w odpowiedzi na zapytania Wykonawców udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1

Część 1 poz. 1: czy Zamawiający wymaga załączenia do oferty świadectwa PZH na pieluszki dla dzieci, które to świadectwo potwierdza i dokumentuje, iż wyrób nie stanowi zagrożenia dla zdrowia człowieka oraz jest przeznaczony dla dzieci?

Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 2

Część 1 poz. 1: czy Zamawiający wymaga przedstawienia ważnej i pozytywnej opinii Instytutu Matki i Dziecka na pieluszki dla dzieci, która to opinia potwierdza, iż zaoferowany wyrób jest bezpieczny i przyjazny dla dzieci?

Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 3

Część 1 poz. 1.1. i 1.5.: czy Zamawiający odstąpi od wymogu posiadania ściągaczy taliowych w tych rozmiarach pieluchomajtek dziecięcych, gdyż ze względu na niewielką masę dziecka nie ma potrzeby ich stosowania?

Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 4

Część 1 poz. 1.2-1.4.: czy Zamawiający odstąpi od wymogu posiadania ściągaczy taliowych z przodu w tych rozmiarach pieluchomajtek dziecięcych? Zastosowany 360° comfort system – system elastycznych elementów w pielusce wraz z anatomicznym wkładem chłonnym sprawiają, że pieluszka nie uwiera i nie krępuje ruchów dziecka i stanowi wystarczające zabezpieczenie z jednym, umieszczonym z tyłu ściągaczem taliowym.

Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 5

Część 2: czy Zamawiający na potwierdzenie parametrów będzie wymagał karty danych technicznych producenta?

Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 6

Kryteria oceny: czy termin dostawy musi zostać podany w pełnych dniach roboczych, czyli minimalny termin do zaferowania to 1 dzień roboczy?

Odpowiedź: Tak, minimalny termin, to 1 dzień roboczy.

Pytanie nr 7

dot. wzoru umowy:

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 6 ust. 1 pkt 2) wzoru umowy zostało wykreślone słowo „opóźnienie”?

Uzasadnione jest, aby przesłanką naliczenia kary umownej była zwłoka (czyli opóźnienie zawinione przez wykonawcę), nie zaś wszelkie opóźnienia, czyli także niezawinione naruszenie terminu. Nie ma uzasadnienia rozszerzania odpowiedzialności wykonawcy także na niezawinione naruszenie terminu. Zgodnie z wyrokiem Krajowej Izby Odwoławczej z dnia 17 lipca 2014 r. KIO 1338/14; KIO 1377/14, "kara umowna należy się za niewykonanie lub nienależyte wykonaniu umowy (art. 483 i nast. Kodeksu cywilnego), a więc tradycyjnie za zwłokę, a nie każde opóźnienie w wykonaniu umowy." Podobne stanowisko Krajowa Izba Odwoławcza zajęła w wyroku z dnia 3 sierpnia 2015 r. KIO 1546/15 stwierdzając „uprawnienie do dochodzenia kar umownych w wypadku zaistnienia opóźnienia (a nie zwłoki) powoduje niesłuszne obciążanie wykonawcy skutkami okoliczności, za które nie będzie on ponosił winy i nie będzie miał żadnego wpływu na ich zaistnienie. Obciążenie wykonawcy ryzykiem za wszelkie zdarzenia prowadzące do nieterminowego spełnienia świadczenia w sposób oczywisty prowadzi do zachwiania równowagi stron stosunku zobowiązaniowego, będącej jego właściwością, co pozostaje w sprzeczności z zasadą swobody umów, o jakiej mowa w art. 3531 k.c.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 7 ust. 3 wzoru umowy zostało dodane zdanie o następującej (lub podobnej) treści: „Przed rozwiązaniem umowy Zamawiający pisemnie wezwie Wykonawcę do należytego wykonywania umowy.”?

Zważywszy na doniosłe i nieodwracalne skutki prawne rozwiązania umowy, celowe jest aby przed rozwiązaniem umowy Zamawiający wezwał wykonawcę do należytego wykonywania umowy. Takie wezwanie najprawdopodobniej zmobilizuje wykonawcę do należytego wykonywania umowy i pozwoli uniknąć rozwiązania umowy, a tym samym uniknąć skutków rozwiązania umowy, które są niekorzystne dla obu stron.

Odpowiedź: Zamawiający dopisuje ust. 4 w § 7 i otrzymuje brzmienie: „Przed rozwiązaniem umowy Zamawiający pisemnie wezwie Wykonawcę do należytego wykonywania umowy.”

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (część 1, pozycje: 2, 3): przedłożenie kart produktowych / kart technicznych, wystawionych przez producenta, które będą jawne dla Zamawiającego oraz innych ewentualnych wykonawców i staną się potwierdzeniem wymogów zawartych w SIWZ? Należy nadmienić, że karta produktowa / techniczna stwierdza obecność wszystkich elementów składowych produktu, jak również posiada zapis mówiący o poziomie chłonności produktu, zbadany według standardów normy ISO 11948.

Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (część 1, pozycja: 2.1): pieluchomajtki dla dorosłych: o chłonności co najmniej 1500g wg normy ISO 11948-1; z jednym ściągaczem tylnym oraz elastycznymi bokami produktów, które wraz z elastycznymi przylepcami odpowiadają

funkcjom przedniego ściągacza; z czterema elastycznymi, wielokrotnego użytku przylepcorzepami; w 100% oddychające na całej powierzchni wyrobu; posiadające system neutralizacji nieprzyjemnego zapachu; z falbankami wewnętrznymi skierowanymi do wewnątrz, które unoszą się tworząc rynnę kierującą mocz do centralnej części wkładu chłonnego, gdzie ulega szybszej absorpcji (taki system mocowania falbanek jest stosowany przez większość producentów, gdyż zapewnia lepszą ochronę przed wyciekaniem w porównaniu z falbankami skierowanymi na zewnątrz produktu); posiadające anatomiczny kształt oraz pojedynczy wskaźnik chłonności (żółty pasek zmieniający barwę pod wpływem moczu), umiejscowiony na środku zewnętrznej części wkładu chłonnego, który tak samo dobrze informuje o zapełnieniu pieluchomajtki jak podwójny; posiadające system szybkiego wchłaniania, który utrzymuje wilgoć z dala od skóry pacjenta ale o innej nazwie niż wskazana w SIWZ; o rekomendowanej dolnej granicy obwodu na poziomie 49cm i maksymalnym obwodzie na poziomie co najmniej 74cm; pakowane a'30 z odpowiednim przeliczeniem sztukowym?

Należy nadmienić, że zbiór wymogów zawartych w SIWZ dopuszcza do postępowania wyłącznie produkty firmy TZMO – markę Seni. Takie działanie jest niezgodne z PZP, gdyż uniemożliwia uczciwą konkurencję. Z Naszych doświadczeń wynika, że takie działanie, powoduje, iż finalna oferta jest wyższa o około 30% od oferty na te same produkty, niż w sytuacji, gdy są dopuszczeni inni wykonawcy. Taka sytuacja negatywnie wpływa na budżet finansowy Zamawiającego.

Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 11

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (część 1, pozycja: 2.2): pieluchomajtki dla dorosłych: o chłonności co najmniej 1700g wg normy ISO 11948-1; z jednym ściągaczem tylnym oraz elastycznymi bokami produktów, które wraz z elastycznymi przylepcorzepami odpowiadają funkcjom przedniego ściągacza; z czterema elastycznymi, wielokrotnego użytku przylepcorzepami; w 100% oddychające na całej powierzchni wyrobu; posiadające system neutralizacji nieprzyjemnego zapachu; z falbankami wewnętrznymi skierowanymi do wewnątrz, które unoszą się tworząc rynnę kierującą mocz do centralnej części wkładu chłonnego, gdzie ulega szybszej absorpcji (taki system mocowania falbanek jest stosowany przez większość producentów, gdyż zapewnia lepszą ochronę przed wyciekaniem w porównaniu z falbankami skierowanymi na zewnątrz produktu); posiadające anatomiczny kształt oraz pojedynczy wskaźnik chłonności (żółty pasek zmieniający barwę pod wpływem moczu), umiejscowiony na środku zewnętrznej części wkładu chłonnego, który tak samo dobrze informuje o zapełnieniu pieluchomajtki jak podwójny; posiadające system szybkiego wchłaniania, który utrzymuje wilgoć z dala od skóry pacjenta ale o innej nazwie niż wskazana w SIWZ; o rekomendowanej dolnej granicy obwodu na poziomie 56cm i maksymalnym obwodzie na poziomie co najmniej 85cm?

Należy nadmienić, że zbiór wymogów zawartych w SIWZ dopuszcza do postępowania wyłącznie produkty firmy TZMO – markę Seni. Takie działanie jest niezgodne z PZP, gdyż uniemożliwia uczciwą konkurencję. Z Naszych doświadczeń wynika, że takie działanie, powoduje, iż finalna oferta jest wyższa o około 30% od oferty na te same produkty, niż w sytuacji, gdy są dopuszczeni inni wykonawcy. Taka sytuacja negatywnie wpływa na budżet finansowy Zamawiającego.

Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 12

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (część 1, pozycja: 2.3): pieluchomajtki dla dorosłych: o chłonności co najmniej 2400g wg normy ISO 11948-1; z jednym ściągaczem tylnym oraz elastycznymi bokami produktów, które wraz z elastycznymi przylepcorzepami odpowiadają funkcjom przedniego ściągacza; z czterema elastycznymi, wielokrotnego użytku przylepcorzepami; w

100% oddychające na całej powierzchni wyrobu; posiadające system neutralizacji nieprzyjemnego zapachu; z falbankami wewnętrznymi skierowanymi do wewnątrz, które unoszą się tworząc rynnę kierującą mocz do centralnej części wkładu chłonnego, gdzie ulega szybszej absorpcji (taki system mocowania falbanek jest stosowany przez większość producentów, gdyż zapewnia lepszą ochronę przed wyciekaniem w porównaniu z falbankami skierowanymi na zewnątrz produktu); posiadające anatomiczny kształt oraz pojedynczy wskaźnik chłonności (żółty pasek zmieniający barwę pod wpływem moczu), umiejscowiony na środku zewnętrznej części wkładu chłonnego, który tak samo dobrze informuje o zapełnieniu pieluchomajtki jak podwójny; posiadające system szybkiego wchłaniania, który utrzymuje wilgoć z dala od skóry pacjenta ale o innej nazwie niż wskazana w SIWZ; o rekomendowanej dolnej granicy obwodu na poziomie 73cm i maksymalnym obwodzie na poziomie co najmniej 130cm?

Należy nadmienić, że zbiór wymogów zawartych w SIWZ dopuszcza do postępowania wyłącznie produkty firmy TZMO – markę Seni. Takie działanie jest niezgodne z PZP, gdyż uniemożliwia uczciwą konkurencję. Z Naszych doświadczeń wynika, że takie działanie, powoduje, iż finalna oferta jest wyższa o około 30% od oferty na te same produkty, niż w sytuacji, gdy są dopuszczeni inni wykonawcy. Taka sytuacja negatywnie wpływa na budżet finansowy Zamawiającego.

Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 13

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (część 1, pozycja: 2.4): pieluchomajtki dla dorosłych: o chłonności co najmniej 2700g wg normy ISO 11948-1; z jednym ściągaczem tylnym oraz elastycznymi bokami produktów, które wraz z elastycznymi przylepcorzepami odpowiadają funkcjom przedniego ściągacza; z czterema elastycznymi, wielokrotnego użytku przylepcorzepami; w 100% oddychające na całej powierzchni wyrobu; posiadające system neutralizacji nieprzyjemnego zapachu; z falbankami wewnętrznymi skierowanymi do wewnątrz, które unoszą się tworząc rynnę kierującą mocz do centralnej części wkładu chłonnego, gdzie ulega szybszej absorpcji (taki system mocowania falbanek jest stosowany przez większość producentów, gdyż zapewnia lepszą ochronę przed wyciekaniem w porównaniu z falbankami skierowanymi na zewnątrz produktu); posiadające anatomiczny kształt oraz pojedynczy wskaźnik chłonności (żółty pasek zmieniający barwę pod wpływem moczu), umiejscowiony na środku zewnętrznej części wkładu chłonnego, który tak samo dobrze informuje o zapełnieniu pieluchomajtki jak podwójny; posiadające system szybkiego wchłaniania, który utrzymuje wilgoć z dala od skóry pacjenta ale o innej nazwie niż wskazana w SIWZ; o rekomendowanej dolnej granicy obwodu na poziomie 92cm i maksymalnym obwodzie na poziomie co najmniej 160cm?

Należy nadmienić, że zbiór wymogów zawartych w SIWZ dopuszcza do postępowania wyłącznie produkty firmy TZMO – markę Seni. Takie działanie jest niezgodne z PZP, gdyż uniemożliwia uczciwą konkurencję. Z Naszych doświadczeń wynika, że takie działanie, powoduje, iż finalna oferta jest wyższa o około 30% od oferty na te same produkty, niż w sytuacji, gdy są dopuszczeni inni wykonawcy. Taka sytuacja negatywnie wpływa na budżet finansowy Zamawiającego.

Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 14

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (część 1, pozycja: 2.5): pieluchomajtki dla dorosłych: o chłonności co najmniej 2750g wg normy ISO 11948-1; z jednym ściągaczem tylnym oraz elastycznymi bokami produktów, które wraz z elastycznymi przylepcorzepami odpowiadają funkcjom przedniego ściągacza; z czterema elastycznymi, wielokrotnego użytku przylepcorzepami; w

100% oddychające na całej powierzchni wyrobu; posiadające system neutralizacji nieprzyjemnego zapachu; z falbankami wewnętrznymi skierowanymi do wewnątrz, które unoszą się tworząc rynnę kierującą moczu do centralnej części wkładu chłonnego, gdzie ulega szybszej absorpcji (taki system mocowania falbanek jest stosowany przez większość producentów, gdyż zapewnia lepszą ochronę przed wyciekaniem w porównaniu z falbankami skierowanymi na zewnątrz produktu); posiadające anatomiczny kształt oraz pojedynczy wskaźnik chłonności (żółty pasek zmieniający barwę pod wpływem moczu), umiejscowiony na środku zewnętrznej części wkładu chłonnego, który tak samo dobrze informuje o zapełnieniu pieluchomajtki jak podwójny; posiadające system szybkiego wchłaniania, który utrzymuje wilgoć z dala od skóry pacjenta ale o innej nazwie niż wskazana w SIWZ; o rekomendowanej dolnej granicy obwodu na poziomie 120cm i maksymalnym obwodzie na poziomie co najmniej 170cm?

Należy nadmienić, że zbiór wymogów zawartych w SIWZ dopuszcza do postępowania wyłącznie produkty firmy TZMO – markę Seni. Takie działanie jest niezgodne z PZP, gdyż uniemożliwia uczciwą konkurencję. Z Naszych doświadczeń wynika, że takie działanie, powoduje, iż finalna oferta jest wyższa o około 30% od oferty na te same produkty, niż w sytuacji, gdy są dopuszczeni inni wykonawcy. Taka sytuacja negatywnie wpływa na budżet finansowy Zamawiającego.

Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 15

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (część 1, pozycja: 3.1): pieluchomajtki dla dorosłych: o chłonności co najmniej 2850 g wg normy ISO 11948-1 - znikoma różnica pomiędzy oczekiwaną przez zamawiającego chłonnością wyrobu, a chłonnością oferowanego produktu w żaden sposób nie wpływa na komfort oraz funkcjonalność użytkowania wyrobu oraz nie zwiększa ilości używanych produktów. Należy również nadmienić, iż wg. międzynarodowego standardu ISO 15621 pkt 7.5.4 na podstawie niepublikowanych badań przeprowadzonych w Szpitalach wynika, że użytkownik nie jest w stanie zauważyć różnicy w zdolności pochłaniania mniejszej niż 30%, przy wykonywaniu pomiaru zgodnie z metodą badań przedstawioną w ISO 11948 - czyli w tym przypadku dla pacjenta niezauważalna będzie różnica: 50g; z jednym ściągaczem tylnym oraz elastycznymi bokami produktów, które wraz z elastycznymi przylepco-rzepami odpowiadają funkcjom przedniego ściągacza; z czterema elastycznymi, wielokrotnego użytku przylepcorzepami; w 100% oddychające na całej powierzchni wyrobu; posiadające system neutralizacji nieprzyjemnego zapachu; z falbankami wewnętrznymi skierowanymi do wewnątrz, które unoszą się tworząc rynnę kierującą moczu do centralnej części wkładu chłonnego, gdzie ulega szybszej absorpcji (taki system mocowania falbanek jest stosowany przez większość producentów, gdyż zapewnia lepszą ochronę przed wyciekaniem w porównaniu z falbankami skierowanymi na zewnątrz produktu); posiadające anatomiczny kształt oraz pojedynczy wskaźnik chłonności (żółty pasek zmieniający barwę pod wpływem moczu), umiejscowiony na środku zewnętrznej części wkładu chłonnego, który tak samo dobrze informuje o zapełnieniu pieluchomajtki jak podwójny; posiadające system szybkiego wchłaniania, który utrzymuje wilgoć z dala od skóry pacjenta ale o innej nazwie niż wskazana w SIWZ; o rekomendowanej dolnej granicy obwodu na poziomie 73cm i maksymalnym obwodzie na poziomie co najmniej 130cm?

Należy nadmienić, że zbiór wymogów zawartych w SIWZ dopuszcza do postępowania wyłącznie produkty firmy TZMO – markę Seni. Takie działanie jest niezgodne z PZP, gdyż uniemożliwia uczciwą konkurencję. Z Naszych doświadczeń wynika, że takie działanie, powoduje, iż finalna oferta jest wyższa o około 30% od oferty na te same produkty, niż w sytuacji, gdy są dopuszczeni inni wykonawcy. Taka sytuacja negatywnie wpływa na budżet finansowy Zamawiającego.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 16

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (część 1, pozycja: 3.2): pieluchomajtki dla dorosłych: o chłonności co najmniej 3070 g wg normy ISO 11948-1 - znikoma różnica pomiędzy oczekiwaną przez zamawiającego chłonnością wyrobu, a chłonnością oferowanego produktu w żaden sposób nie wpływa na komfort oraz funkcjonalność użytkowania wyrobu oraz nie zwiększa ilości używanych produktów. Należy również nadmienić, iż wg. międzynarodowego standardu ISO 15621 pkt 7.5.4 na podstawie niepublikowanych badań przeprowadzonych w Szpitalach wynika, że użytkownik nie jest w stanie zauważyć różnicy w zdolności pochłaniania mniejszej niż 30%, przy wykonywaniu pomiaru zgodnie z metodą badań przedstawioną w ISO 11948 - czyli w tym przypadku dla pacjenta niezauważalna będzie różnica: 130g; z jednym ściągaczem tylnym oraz elastycznymi bokami produktów, które wraz z elastycznymi przylepco-rzepami odpowiadają funkcjom przedniego ściągacza; z czterema elastycznymi, wielokrotnego użytku przylepcorzepami; w 100% oddychające na całej powierzchni wyrobu; posiadające system neutralizacji nieprzyjemnego zapachu; z falbankami wewnętrznymi skierowanymi do wewnątrz, które unoszą się tworząc rynną kierującą mocz do centralnej części wkładu chłonnego, gdzie ulega szybszej absorpcji (taki system mocowania falbanek jest stosowany przez większość producentów, gdyż zapewnia lepszą ochronę przed wyciekaniem w porównaniu z falbankami skierowanymi na zewnątrz produktu); posiadające anatomiczny kształt oraz pojedynczy wskaźnik chłonności (żółty pasek zmieniający barwę pod wpływem moczu), umiejscowiony na środku zewnętrznej części wkładu chłonnego, który tak samo dobrze informuje o zapełnieniu pieluchomajtki jak podwójny; posiadające system szybkiego wchłaniania, który utrzymuje wilgoć z dala od skóry pacjenta ale o innej nazwie niż wskazana w SIWZ; o rekomendowanej dolnej granicy obwodu na poziomie 92cm i maksymalnym obwodzie na poziomie co najmniej 160cm? Należy nadmienić, że zbiór wymogów zawartych w SIWZ dopuszcza do postępowania wyłącznie produkty firmy TZMO – markę Seni. Takie działanie jest niezgodne z PZP, gdyż uniemożliwia uczciwą konkurencję. Z Naszych doświadczeń wynika, że takie działanie, powoduje, iż finalna oferta jest wyższa o około 30% od oferty na te same produkty, niż w sytuacji, gdy są dopuszczeni inni wykonawcy. Taka sytuacja negatywnie wpływa na budżet finansowy Zamawiającego.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 17

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (część 1, pozycja: 3.3): pieluchomajtki dla dorosłych: o chłonności co najmniej 3180 g wg normy ISO 11948-1 - znikoma różnica pomiędzy oczekiwaną przez zamawiającego chłonnością wyrobu, a chłonnością oferowanego produktu w żaden sposób nie wpływa na komfort oraz funkcjonalność użytkowania wyrobu oraz nie zwiększa ilości używanych produktów. Należy również nadmienić, iż wg. międzynarodowego standardu ISO 15621 pkt 7.5.4 na podstawie niepublikowanych badań przeprowadzonych w Szpitalach wynika, że użytkownik nie jest w stanie zauważyć różnicy w zdolności pochłaniania mniejszej niż 30%, przy wykonywaniu pomiaru zgodnie z metodą badań przedstawioną w ISO 11948 - czyli w tym przypadku dla pacjenta niezauważalna będzie różnica: 20g; z jednym ściągaczem tylnym oraz elastycznymi bokami produktów, które wraz z elastycznymi przylepco-rzepami odpowiadają funkcjom przedniego ściągacza; z czterema elastycznymi, wielokrotnego użytku przylepcorzepami; w 100% oddychające na całej powierzchni wyrobu; posiadające system neutralizacji nieprzyjemnego zapachu; z falbankami wewnętrznymi skierowanymi do wewnątrz, które unoszą się tworząc rynną kierującą mocz do centralnej części wkładu chłonnego, gdzie ulega szybszej absorpcji (taki system mocowania falbanek

jest stosowany przez większość producentów, gdyż zapewnia lepszą ochronę przed wyciekaniem w porównaniu z falbankami skierowanymi na zewnątrz produktu); posiadające anatomiczny kształt oraz pojedynczy wskaźnik chłonności (żółty pasek zmieniający barwę pod wpływem moczu), umiejscowiony na środku zewnętrznej części wkładu chłonnego, który tak samo dobrze informuje o wypełnieniu pieluchomajtki jak podwójny; posiadające system szybkiego wchłaniania, który utrzymuje wilgoć z dala od skóry pacjenta ale o innej nazwie niż wskazana w SIWZ; o rekomendowanej dolnej granicy obwodu na poziomie 120cm i maksymalnym obwodzie na poziomie co najmniej 170cm; pakowane a'28 z odpowiednim przeliczeniem sztukowym?

Należy nadmienić, że zbiór wymogów zawartych w SIWZ dopuszcza do postępowania wyłącznie produkty firmy TZMO – markę Seni. Takie działanie jest niezgodne z PZP, gdyż uniemożliwia uczciwą konkurencję. Z Naszych doświadczeń wynika, że takie działanie, powoduje, iż finalna oferta jest wyższa o około 30% od oferty na te same produkty, niż w sytuacji, gdy są dopuszczeni inni wykonawcy. Taka sytuacja negatywnie wpływa na budżet finansowy Zamawiającego.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 18

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (część 1, pozycja: 1.1): pieluchomajtki dla dzieci w rozmiarze 3-6kg, o chłonności co najmniej 338g, pakowane a'70, z odpowiednim przeliczeniem sztukowym?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 19

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (część 1, pozycja: 1.2): pieluchomajtki dla dzieci w rozmiarze 4-9kg, o chłonności co najmniej 466g, pakowane a'88, z odpowiednim przeliczeniem sztukowym?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 20

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (część 1, pozycja: 1.3): pieluchomajtki dla dzieci w rozmiarze 10-16kg, o chłonności co najmniej 570g, pakowane a'50, z odpowiednim przeliczeniem sztukowym?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 21

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (część 1, pozycja: 1.4): pieluchomajtki dla dzieci w rozmiarze 12-22kg, o chłonności co najmniej 590g, pakowane a'72, z odpowiednim przeliczeniem sztukowym?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 22

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (część 1, pozycja: 1.5): pieluchomajtki dla dzieci w rozmiarze 2-5kg ze specjalnym miejscem na pępowinę, pakowane a'28, z odpowiednim przeliczeniem sztukowym?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 23

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (część 1, pozycja: 1): możliwość przedstawienia dokumentów potwierdzających jakość produktów dla dzieci – wystawionych przez producenta - które są równoznaczne z dokumentami typu: PZH, IMiD?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

St. Inspektor
Działu Logistyki
Agata Becela